

Gazelle Group International A/S

Nakskovvej 89, 2500 Valby
CVR-nr. 25 28 41 19

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.20 - 30.06.21

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 15.11.21

Steffen Bøgevig
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 19

Selskabet

Gazelle Group International A/S
Nakskovvej 89
2500 Valby
Hjemsted: Valby
CVR-nr.: 25 28 41 19
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Steffen Bøgevig

Bestyrelse

Erik Simon Kristensen
Allan Boe Petersen
Steffen Bøgevig

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.20 - 30.06.21 for Gazelle Group International A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.20 - 30.06.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Valby, den 15. november 2021

Direktionen

Steffen Bøgevig

Bestyrelsen

Erik Simon Kristensen
Formand

Allan Boe Petersen

Steffen Bøgevig

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel, service og industri.

Selskabets hovedaktivitet er salg og udvikling af løsninger til laboratorier samt servicering af leverede systemer. Produkterne omfatter dels salg af mindre standard-instrumenter fra en række store leverandører, primært til væskehåndtering og QC, og dels egne ingeniørydelser omkring integration af udstyr fra forskellige leverandører og automatisering af manuelle workflow og prøveforberedelse.

Ingeniørydelserne omfatter en række mekaniske specialtilpasninger, samt egen udvikling af softwareløsninger der muliggør sammenkobling og overordnet styring af udstyr fra forskellige leverandører. Alt udviklet software er modulopbygget og baseret på åbne standarder.

Selskabets primære kunder omfatter private og offentlige laboratorier indenfor biotek- og pharmaindustrien, levnedsmiddelindustrien samt hospitals- og sundhedssektoren på det skandinaviske marked.

Projekter er solgt udenfor Skandinavien, men dette sker kun, hvis det skønnes at support kan håndteres fra hovedkontoret. Pt. er dette Tyskland, USA og Kina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.20 - 30.06.21 udviser et resultat på DKK 96.603 mod DKK -48.208 for tiden 01.07.19 - 30.06.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.051.361.

Som følge af den globale coronapandemi, har selskabets aktivitet i 1. - 4. kvartal været i langsom vækst og derfor er det endelige resultat tilfredsstillende.

Automatiseringsforretning er i vækst, specielt nu da vi har tilgang til egen produktion med CAD/CAM, drejebænke, automatisk fræsning mm. Videreudvikling af konceptet med modulopbygning, som startede for 19 år siden, passer til de nuværende krav om automatisering og udvikler sig positivt. Med det nyeste tiltag, med design til at imødegå den grønne omstilling, anvendes i øget grad dele som kan genbruges.

Selskabet har i regnskabsåret afholdt betydelige udviklingsomkostninger omkring næste generation af selskabets software. I lighed med tidligere år har fokus været, at udvikle brugervenlige løsninger, der baseres på åbne standarder og som er 100 % modulopbygget. Derudover er der nu mulighed for at integrere 3-parts instrumenter og software.

Udviklingsarbejdet forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår. Produktionen vil blive grønnere, blandt andet ved at instrumenternes funktionalitet og levetid forøges, ligesom de vil være lettere at genbruge når deres levetid er slut i forhold til konkurrerende instrumenter.

Udviklingsomkostninger aktiveres ikke, men afholdes direkte som lønomkostninger og løbende udgifter.

Der er i løbet af regnskabsåret udviklet og leveret en række specialdesignede løsninger, herunder:

- Et fuldautomatisk anlæg til reducere af biblioteksstørelse med IVD software.
- Et fuldautomatisk 10-kanals system til substrat dyrkning.
- Vidreudvikling af "grønt pipetteringsudstyr".

Coronapandemien har lagt en dæmper på den positive udvikling over året. Ledelsen forventer status quo det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2020/21 DKK	2019/20 DKK
	Bruttofortjeneste	609.957	592.867
1	Personaleomkostninger	-460.220	-602.691
	Resultat før af- og nedskrivninger	149.737	-9.824
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-22.497	-22.341
	Resultat før finansielle poster	127.240	-32.165
	Finansielle indtægter	3.287	0
	Finansielle omkostninger	-5.889	-26.294
	Resultat før skat	124.638	-58.459
2	Skat af årets resultat	-28.035	10.251
	Årets resultat	96.603	-48.208
Forslag til resultatdisponering			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	Overført resultat	46.603	-48.208
	I alt	96.603	-48.208

AKTIVER		30.06.21	30.06.20
		DKK	DKK
Note	Erhvervede rettigheder	0	10.116
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	10.116
	Indretning af lejede lokaler	1.090	4.506
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.103	13.073
3	Materielle anlægsaktiver i alt	6.193	17.579
	Deposita	7.500	7.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	7.500
	Anlægsaktiver i alt	13.693	35.195
	Råvarer og hjælpematerialer	1.188.051	1.218.652
	Varebeholdninger i alt	1.188.051	1.218.652
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.411	425.927
	Udskudt skatteaktiv	2.815	0
	Andre tilgodehavender	0	96.994
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.947
	Tilgodehavender i alt	352.226	529.868
	Likvide beholdninger	0	325
	Omsætningsaktiver i alt	1.540.277	1.748.845
	Aktiver i alt	1.553.970	1.784.040

PASSIVER		30.06.21	30.06.20
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	1.361	-45.242
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	Egenkapital i alt	1.051.361	954.758
	Hensættelser til udskudt skat	0	742
	Hensatte forpligtelser i alt	0	742
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	141.975	449.460
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.964	102.750
	Selskabsskat	128.717	133.011
	Anden gæld	153.953	143.319
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.609	828.540
	Gældsforpligtelser i alt	502.609	828.540
	Passiver i alt	1.553.970	1.784.040

4 Eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.07.20 - 30.06.21				
Saldo pr. 01.07.20	1.000.000	-45.242	0	954.758
Forslag til resultatdisponering	0	46.603	50.000	96.603
Saldo pr. 30.06.21	1.000.000	1.361	50.000	1.051.361

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
1. Personalemkostninger		
Lønninger	325.829	405.068
Andre omkostninger til social sikring	12.181	13.581
Andre personaleomkostninger	122.210	184.042
I alt	460.220	602.691
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2	2

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	31.592	133.637
Årets regulering af udskudt skat	-3.557	-143.761
Regulering af skat fra tidligere år	0	-127
I alt	28.035	-10.251

3. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.07.20	17.079	148.549
Kostpris pr. 30.06.21	17.079	148.549
Af- og nedskrivninger pr. 01.07.20	-12.573	-134.481
Afskrivninger i året	-3.416	-8.965
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.21	-15.989	-143.446
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.21	1.090	5.103

4. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en månedlig ydelse på DKK 5.500.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 142 er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og landbrugsbesætninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpestoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.543.

6. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning**Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder kompensation fra staten.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Erhvervede rettigheder	10	0
Indretning af lejede lokaler	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**BALANCE****Immaterielle anlægsaktiver***Erhvervede rettigheder*

Erhvervede rettigheder måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.